
Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
158/2017. (XII.14.) határozata 
A Tisza menti Köznevelési és Gyermekjóléti Társulás 2017. évi költségvetésének módosí-
tása 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését meg-
vitatta és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Képviselő-testület a Tisza menti Köznevelési és Gyermekjóléti Társulás 2017. évi 
költségvetésének módosítását az előterjesztés szerint elfogadja. 
 
 

Felelős:  Kiss Anita polgármester 
Határidő:  értelemszerű 
 
 Értesül: - Pénzügyi csoport 
   - Irattár 
 
 

 
 

 Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
159/2017. (XII.14.) határozat 
Ellátási szerződés megkötése támogató szolgálattal kapcsolatban 
 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátá-
sokról szóló 1993. évi III. törvény 90. § (4) bekezdésében foglaltak alapján jóváhagyja 
Tiszakécske Város Önkormányzata és Lakitelek Önkormányzata közötti megállapodást, 
amely a támogató szolgáltatás ellátását tartalmazza. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Kiss Anita polgármestert, hogy az előterjesztés mel-
lékletét képező megállapodást megkösse.  

 
 

  Felelős: Kiss Anita polgármester 
  Határidő: értelemszerű 
  
  Értesül: - Tiszakécske Város Önkormányzata 
    - Irattár 

 
 
 

 
 
 

Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MEGÁLLAPODÁS 
 

Mely létrejött egyrészről Tiszakécske Város Önkormányzata (Tiszakécske, Kőrösi u. 2. adószám: 15724650-2-03, 

képviseli Tóth János polgármester, a továbbiakban: Önkormányzat), másrészről Lakitelek Önkormányzata 

(6065 Lakitelek, Széchenyi krt. 48.)., adószám: 15724629-2-03) képviseli Kiss Anita polgármester, továbbiakban 

Önkormányzat) között Lakitelek közigazgatási területén a támogató szolgáltatás feladatainak ellátása érdekében a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 90. § (4) bekezdésé-

ben foglaltak alapján az alulírott napon és helyen az alábbi feltételek mellett: 

 

 

1. Tiszakécske Város Önkormányzata az Egyesített Szociális Intézmény és Egészségügyi Központ intézmé-

nye útján a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 65/C §-ban meghatá-

rozottak szerint támogató szolgáltatás ellátását biztosító hatályos működési engedéllyel rendelkező intéz-

ményt is működtet.  

 

2. Jelen szerződéssel Tiszakécske Város Önkormányzata vállalja, hogy a támogató szolgáltatást Lakitelek 

közigazgatási területén, Lakitelek lakosainak, az általa fenntartott Egyesített Szociális Intézmény és Egés-

zségügyi Központ útján biztosítja, amely rendelkezik a feladatellátásához szükséges személyi és tárgyi fel-

tételekkel. A szolgáltatás nyújtásához szükséges tárgyi feltételeket a szerződő felek közigazgatási területü-

kön saját költségükön biztosítják. Lakitelek Önkormányzata gondoskodik a lakosság számára nyitva álló 

helyiség folyamatos biztosításáról. 

 

A felek megállapodnak továbbá abban is, hogy a Tiszakécske Város Önkormányzata a nyújtott szolgáltatá-

sokat mindkét települési önkormányzat lakosainak ugyanolyan színvonalon és feltételekkel biztosítja.  

 

3.1. Jelen szerződésben megnevezett feladatellátásban érintett dolgozók felett a munkáltatói jogokat az Egyesí-

tett Szociális Intézmény és Egészségügyi Központ (6060 Tiszakécske, Vörösmarty u. 11.) intézményveze-

tője gyakorolja.  

 

3.2. Foglalkoztatási jogviszony csak a mindenkor hatályos jogszabályokban meghatározott képesítési követel-

ményeknek megfelelő végzettségű dolgozóval létesíthető. 

 

3.3. A szolgáltatási feladatok megvalósítása érdekében alkalmazott szakdolgozók feladatait, munkaköri kötele-

zettségeit a vonatkozó jogszabályi előírások alapján a munkáltatói jog gyakorlója írásban, személyre sza-

bottan határozza meg. 

 

4. Jelen szerződés a megállapodó felek jóváhagyásával lép hatályba és határozatlan ideig szól. 

 

5. Tiszakécske Város Önkormányzata nyilatkozik, hogy jelen szerződésben meghatározott szolgáltatás ellátá-

sára vonatkozó jogszabályok rendelkezéseit, a szakmai követelményeket, a nyilvántartási kötelezettségeket, 

valamint az adatkezelés és adatvédelem szabályait ismeri, és azokat az általa fenntartott intézmény vezető-

je, és valamennyi szakdolgozója tekintetében teljes körűen betartja, illetve betartatja.    

 

6. A megállapodó önkormányzatok közül Tiszakécske Város Önkormányzata az ellátáshoz a mindenkori jog-

szabályok alapján állami finanszírozást vesz igénybe, a szolgáltatások költségeivel minden negyedévet kö-

vető hónap 5. napjáig elszámolnak.  

 

A megállapodó önkormányzatok közül - Magyarország adott évi központi költségvetéséről szóló törvény-

ben előírtak alapján – Tiszakécske Város Önkormányzata igényli az ellátás után járó támogatásokat a Ma-

gyar Államkincstártól. Amennyiben Lakitelek Önkormányzata jogosult a leigénylésre, úgy a kapott összeg 

100%-át köteles Tiszakécske Város Önkormányzatának továbbutalni. 

 

7. Tiszakécske Város Önkormányzata az Egyesített Szociális Intézmény és Egészségügyi Központ útján a fe-

ladatok ellátásáról a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi XXXI. törvényben fog-

laltak szerint minden év április 30. napjáig értékelést, beszámolót készít Lakitelek Önkormányzata részére. 

  

A megállapodásban szereplő szolgáltatások működési engedélyével kapcsolatos adminisztratív, a könyve-

lési, a személyügyi feladatokat Tiszakécske Város Polgármesteri Hivatala végzi. 

 

8. Tiszakécske Város Önkormányzata nyilatkozik, hogy az Egyesített Szociális Intézmény és Egészségügyi 

Központ útján az ellátás során az Szt.-ben meghatározott tájékoztatási és értesítési kötelezettségének eleget 

tesz. 



 

9. Az intézményi ellátással kapcsolatos panaszokat az Egyesített Szociális Intézmény és Egészségügyi Köz-

pont az Szt. rendelkezései szerint köteles megvizsgálni. Amennyiben az ellátással kapcsolatos panasz az 

Önkormányzathoz érkezik, azt az Önkormányzat kivizsgálás céljából megküldi az Egyesített Szociális In-

tézmény és Egészségügyi Központ részére, amely a panaszt megvizsgálja, és a vizsgálat eredményéről az 

Önkormányzatot 15 napon belül tájékoztatja. Amennyiben a panasztevő nem ért egyet az intézmény által 

megtett intézkedéssel 8 napon belül a fenntartóhoz fordulhat.  

 

10. Egyesített Szociális Intézmény és Egészségügyi Központ köteles a jogszabályban előírt adatszolgáltatási 

kötelezettséget teljesíteni, illetve az Önkormányzat kötelező adatszolgáltatásának segítése érdekében a sta-

tisztikai adatgyűjtéshez adatokat az Önkormányzat rendelkezésére bocsátani. 

 

11. Jelen szerződés 2., illetve 6-7. pontjainak megszegése esetén a másik fél a szerződést azonnali hatállyal 

felmondhatja. A szerződés azonnali hatályú felmondása esetén Lakitelek Önkormányzata köteles az ellá-

tásban levő személyek gondozását biztosítani, a fent említett szolgáltatásokat működtetni. Amennyiben a 

másik félnek a szerződésszegésből eredően kára keletkezik, úgy a szerződésszegő fél köteles a szerződés-

szegéssel okozott kárt teljes mértékben megtéríteni. 

 

12. Lakitelek Önkormányzata részéről a szerződés azonnali hatályú felmondásának helye van akkor is, ha az 

ellátásokra vonatkozó működési engedélyt bármilyen ok miatt a működést engedélyező szerv visszavonja.  

 

13. Jelen szerződést rendes felmondással – kizárólag írásban és az indok megjelölésével – bármelyik fél 2 hó-

napos felmondási idővel felmondhatja. 

 

14. Az esetlegesen felmerülő jogvitákkal kapcsolatosan a felek – a hatáskörtől függően – kikötik a Kecskeméti 

Járásbíróság kizárólagos illetékességét. 

 

15. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvéről szóló 2013. évi V. törvény, 

valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, valamint a gyerme-

kek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény vonatkozó rendelkezései az 

irányadók. 

 

16. Ezen szerződést a felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták. 

 

 

Tiszakécske, 2017. december …... 

 

 

 

Tiszakécske Város Önkormányzata 

Tóth János 

polgármester 

 

Lakitelek Önkormányzata 

Kiss Anita 

polgármester 

 

 

 

 

Záradék: az ellátási szerződést a Képviselő-testületek az alábbi határozatokkal fogadták el: 

 

Tiszakécske Város Önkormányzata    ………………………………………        

                  

Lakitelek Önkormányzata   ………………………………………..      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
160/2017. (XII.14.) határozata 
Fürdőkedvezmények árának megtérítése a Tőserdő Turisztikai Kft. részére 
 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését meg-
tárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Képviselő-testület a 2017. évi Tősfürdő kedvezmények teljesítése során felme-
rült 1.615.400,- Ft összeget a Tőserdő Turisztikai Kft. részére megtéríti. 

 
 
  Felelős: Kiss Anita polgármester 
  Határidő: azonnal 
 
  Értesül: - Tőserdő Turisztikai Kft. 
    - Pénzügyi csoport 
    - Irattár 

 

 
 
 

Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 

K I V O N A T 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
161/2017. (XII.14.) határozata 
Beszámoló a Lakiteleki Települési Értéktár Bizottság 2017. évi munkájáról 
 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését meg-
vitatta és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Képviselő-testület a Lakiteleki Települési Értéktár Bizottság 2017. évi munkájáról 
szóló beszámolót elfogadja. 
 
 
 
  Felelős: Kiss Anita polgármester 
  Határidő: azonnal 
 
  Értesül: - Lakiteleki Települési Értéktár Bizottság 

     - Irattár 
 
 
 
 

Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
         polgármester jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 

K I V O N A T 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
162/2017. (XII.14.) határozata 
A Gondozási Központ intézményvezetői beosztásra vonatkozó pályázati kiírás jóváha-
gyása 
 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését meg-
tárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 
 

1./ A Képviselő-testület a Gondozási Központ intézményvezetői álláshelyre vonat-
kozó pályázati kiíráshoz – a mellékelt pályázat szerinti tartalommal – hozzájárul. 
 
2./ Felkéri a jegyzőt a vonatkozó jogszabályok szerint, a pályázati eljárás lefolytatá-
sával összefüggő feladatok ellátásával. 
 
3./ Felkéri a polgármestert, hogy a pályázati feltételeknek megfelelő pályázatokat a 
Emberi Erőforrások Bizottságának véleményével együtt a Képviselő-testület elé ter-
jessze. 

 
 

 
 Felelős: Kiss Anita polgármester 
 Határidő: azonnal 

 
    Értesül:  - Munkaügy 
      - Irattár 
 

 
 

 
Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 

         polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
163/2017. (XII.14.) határozata 
A Képviselő-testület 2018. I. félévi munkaterve 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését meg-
tárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

A Képviselő-testület elfogadja a határozat mellékletét képező 2018. I. félévi munkatervét.  

 
  Felelős: Kiss Anita polgármester 
  Határidő: azonnal 
 
  Értesül:  - Irattár 
 
 
 
 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. I. félévi munkaterve 

 
 

2018. JANUÁR 
 
 
Képviselő-testület: 2018. január 11. 

Emberi Erőforrások Bizottsága: 2018. január 09. 

Pénzügyi Bizottság: 2018. január 09. 

 
 

1. Polgármester szabadságolási ütemtervének elfogadása és tájékoztatás a 2018. évi sza-
badság ütemtervtől eltérő igénybevételéről 
 

2. Beszámoló a 2017. II. félév megkötött szerződéseiről 
 

3. Polgármesteri Hivatal jegyzői beszámolója 

 
4. Lakitelek Önkormányzatának tulajdonában álló gazdasági társaságok felügyelőbizottsága-

inak ügyrendje 



 
5. A kitüntető díjakkal kapcsolatos felhívás közzététele 

 

6. Egyéb ügyek 

 

* * * * * * 

 
2018. FEBRUÁR 

 
 

Képviselő-testület: 2018. február 8. 

Emberi Erőforrások Bizottsága: 2018. február 6. 

Pénzügyi Bizottság: 2018. február 6. 
 
 

 
1. 2017. évi költségvetési rendelet módosítása 

 
2. 2018. évi költségvetés elfogadása 

 
3. A Tisza-menti Köznevelési és Gyermekjóléti Társulás 2018. évi költségvetése  

 
4. A Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás 2018. évi költségvetése 

 
5. Községi Könyvtár beszámolója 2017. évi tevékenységéről 

 
6. Gondozási Központ beszámolója 2017. évi tevékenységéről 

 
7. Művelődési Ház beszámolója 2017. évi tevékenységéről 

 
8. Himalája Blue Kft. beszámolója 2017. évi tevékenységéről 

 
9. Az Önkormányzat és a költségvetési szervek 2017. évi összefoglaló ellenőrzési jelentése 

 
10. Közmeghallgatás időpontjának meghatározása 

 
11. Kitüntető díjak adományozásáról döntés 

 
12. Beszámoló a Tisza-menti Köznevelési és Gyermekjóléti Társulás, valamint a Szociális és 

Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás pénzügyi hozzájárulásainak felhasználásáról 
 

13. Egyéb ügyek 
 
 

* * * * * * *  
 

 

2018. MÁRCIUS 

 

Képviselő-testület: 2018. március 8. 

Emberi Erőforrások Bizottsága: 2018. március 6. 

Pénzügyi Bizottság: 2018. március 6. 



 
1. A bölcsőde intézményen belül működtetett személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti 

alapellátás térítési díjának megállapításáról 
 

2. Gondozási Központ 2018. évi intézményi térítési díjainak megállapítása 
 

3. Lakitelek Önkéntes Tűzoltó Egyesület beszámolója 2017. évi tevékenységéről 
 

4. Polgárőrség Lakitelek beszámolója 2017. évi tevékenységéről 
 

5. Tiszakécske Rendőrőrs beszámolója 2017. évi tevékenységéről 
 

6. Lakiteleki Torna Egylet beszámolója 2017. évi tevékenységéről 
 

7. Tiszakécskei Önkormányzati Tűzoltó-parancsnokság beszámolója 2017. évi tevékenységé-
ről 
 

8. Beszámoló a Kiskunfélegyházi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2017. évi tűzvédelmi te-
vékenységéről 
 

9. Egyéb ügyek 
 
 

* * * * * * *  
 

2018. ÁPRILIS 

 

Képviselő-testület: 2018. április 12. 

Emberi Erőforrások Bizottsága: 2018. április 10. 

Pénzügyi Bizottság: 2018. április 10. 

 

 

1. Beszámoló a Tisza-menti Köznevelési és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsában 
végzett munkáról 
 

2. Beszámoló a Szociális és Gyermekjóléti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában 
végzett munkáról 
 

3. A Tőserdő Turisztikai Kft. jegyár tervezete és a fürdőbelépő kedvezmények megtérítése a 
Tőserdő Kft. részére 
 

4. Lakitelek Önkormányzata által támogatott civil szervezetek 2017. évi elszámolása 
 

5. Egyéb ügyek 
 

* * * * * * *  
 

2018. MÁJUS 

 

Képviselő-testület: 2018. május 10. 



Emberi Erőforrások Bizottsága: 2018. május 8. 

Pénzügyi Bizottság: 2018. május 8. 

 

 
1. Beszámoló Lakitelek Önkormányzatának 2017. évi gazdálkodásáról (zárszámadás) 

 
2. Laki-Gazda Kft 2017. évi egyszerűsített éves beszámolójának jóváhagyása 

 
3. Laki-Park Kft. 2017. évi egyszerűsített éves beszámolójának jóváhagyása 

 
4. Laki-Agrár Kft. 2017. évi egyszerűsített éves beszámolójának jóváhagyása 

 
5. Laki-Konyha Kft 2017. évi egyszerűsített éves beszámolójának jóváhagyása 

 
6. Tőserdő Turisztikai Kft. 2017. évi egyszerűsített éves beszámolójának jóváhagyása 

 
7. Lakiteleki Közvilágítási Kft 2017. évi egyszerűsített éves beszámolójának jóváhagyása 

 
8. Lakitelek Önkormányzat 2018. évi költségvetésének módosítása 

 
9. Üdülőterületi fórum időpontjának meghatározása 

 
10. Önkormányzati lakáspályázat kiírása 

 
11. Egyéb ügyek 

 
 

* * * * * * * 
 

2018. JÚNIUS 

 

Képviselő-testület: 2018. június 14. 

Emberi Erőforrások Bizottsága: 2018. június 12. 

Pénzügyi Bizottság: 2018. június 12. 

 

 
1. Tájékoztató a polgármester 2017. december 1. és 2018. június 12. közötti munkájáról 

 
2. Beszámoló a Tőserdő Kft. szezon megnyitásáról 

 
3. Önkormányzati lakáspályázat lezárása 

 
4. Gyermekjóléti Szolgálat beszámolója 2017. évi tevékenységéről 

 
5. Képviselő-testület 2018. II. félévi munkatervének meghatározása 

 
6. Rendeletalkotás 2018. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

 
7. Egyéb ügyek 

 
 Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
 polgármester jegyző 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
164/2017. (XII.14.) határozata 
Pályázat elbírálása a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vo-
natkozó közszolgáltatási tevékenység ellátására 
 
 
A Képviselő-testület megtárgyalta Kiss Anita polgármester fenti tárgyban készült előterjesztését 
és a következő határozatot hozta: 
 

1. A Képviselő-testület a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésé-
re vonatkozó közszolgáltatási tevékenység ellátására kiírt pályázatot eredményte-
lennek nyilvánítja 
 
 
 
 

Felelős: Kiss Anita polgármester 
Határidő: értelemszerűen 
 
Értesül: - értelemszerű 
  - Irattár 

  
 

 
 
 

Kiss Anita sk.                     dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
         polgármester                    jegyző 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
165/2017. (XII.14.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 
létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás módosítása  
 
 
A képviselő-testület megtárgyalta Kiss Anita polgármester fenti tárgyban készült előterjesztését 
és a következő határozatot hozta: 
 

1. A képviselő-testület a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Ön-
kormányzati Társulás létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás I. számú módosítá-
sát a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja és felhatalmazza Kiss Anita pol-
gármestert annak aláírására. 

 
 

Felelős: Kiss Anita polgármester 
Határidő: értelemszerűen 
 
Értesül: - Kecskemét Megyei Jogú Város jegyzője 
  - Irattár 

 
    

 
 

Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
              polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A DUNA-TISZA KÖZI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI  

ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS  

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK  

 

I. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA 

amely létrejött  

Ágasegyháza Község Önkormányzata, Akasztó Község Önkormányzata, Albertirsa Város Ön-

kormányzata, Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata, Apaj Község Önkormányzata, Áporka 

Község Önkormányzata, Apostag Község Önkormányzata, Ballószög Község Önkormányzata, 

Bénye Község Önkormányzata, Bugyi Nagyközség Önkormányzata, Cegléd Város Önkormány-

zata, Ceglédbercel Község Önkormányzata, Csemő Község Önkormányzata, Csengőd  Község 

Önkormányzata, Csévharaszt Község Önkormányzata, Dánszentmiklós Község Önkormányzata, 

Délegyháza Község Önkormányzata, Dömsöd Nagyközség Önkormányzata, Dunaegyháza Kö-

zség Önkormányzata, Dunatetétlen Község Önkormányzata, Dunavecse Város Önkormányzata, 

Ecser Nagyközség Önkormányzata, Farmos Község Önkormányzata, Felsőlajos Község Önkor-

mányzata, Felsőpakony Község Önkormányzata, Fülöpháza Község Önkormányzata, Fülöpszál-

lás Község Önkormányzata, Gomba Község Önkormányzata, Gyömrő Város Önkormányzata, 

Harta Nagyközség Önkormányzata, Helvécia Nagyközség Önkormányzata, Izsák Város Önkor-

mányzata, Jakabszállás Község Önkormányzata, Kakucs Község Önkormányzata, Kaskantyú 

Község Önkormányzata, Káva Község Önkormányzata, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkor-

mányzata, Kerekegyháza Város Önkormányzata, Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata, 

Kocsér Község Önkormányzata, Kóka Község Önkormányzata, Kunadacs Község Önkormány-

zata, Kunbaracs Község Önkormányzata, Kunpeszér Község Önkormányzata, Kunszentmiklós 

Város Önkormányzata, Ladánybene Község Önkormányzata, Lajosmizse Város Önkormányzata, 

Lakitelek Nagyközség Önkormányzata, Lórév Község Önkormányzata, Maglód Város Önkor-

mányzata, Majosháza Község Önkormányzata, Makád Község Önkormányzata, Mende Község 

Önkormányzata, Mikebuda  Község Önkormányzata, Monor Város Önkormányzata, Monorierdő 

Község Önkormányzata, Nagykáta Város Önkormányzata, Nagykőrös Város Önkormányzata, 

Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata, Nyárlőrinc Község Önkormányzata, Nyársapát Kö-

zség Önkormányzata, Ócsa Város Önkormányzata, Orgovány Nagyközség Önkormányzata, Ör-

kény Város Önkormányzata, Páhi Község Önkormányzata, Pánd Község Önkormányzata, Pécel 

Város Önkormányzata, Péteri Község Önkormányzata, Pilis Város Önkormányzata, Ráckeve 

Város Önkormányzata, Solt Város Önkormányzata, Soltszentimre Község Önkormányzata, 

Sülysáp Város Önkormányzata, Szabadszállás Város Önkormányzata, Szalkszentmárton Község 

Önkormányzata, Szentkirály Község Önkormányzata, Szentlőrinckáta Község Önkormányzata, 

Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata, Szigetbecse Község Önkormányzata, Szigetcsép 

Község Önkormányzata, Szigetszentmárton Község Önkormányzata, Szigetújfalu Község Ön-

kormányzata, Tabdi Község Önkormányzata, Taksony Nagyközség Önkormányzata, Tápióbics-

ke Község Önkormányzata, Tápiógyörgye Község Önkormányzata, Tápióság Község Önkor-

mányzata, Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata, Tápiószele Város Önkormányzata, Tápió-

szentmárton Nagyközség Önkormányzata, Tápiószőlős Község Önkormányzata, Tass Község 

Önkormányzata, Tiszakécske Város Önkormányzata, Tóalmás Község Önkormányzata, Törtel 

Község Önkormányzata, Újsolt Község Önkormányzata, Újszilvás Község Önkormányzata, Úri 

Község Önkormányzata, Üllő Város Önkormányzata, Városföld Község Önkormányzata, Vasad 

Község Önkormányzata,  

mint a Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás (a 

továbbiakban: Társulás) tagjai (a továbbiakban: Tagok) a Tagok között 2017. szeptember 29.-én 

létrejött Társulási Megállapodást az alábbiak szerint módosítják. 

 

I. Előzmények 

 

 



1. Újszilvás Község Önkormányzata 54/2017. (VII.19.) számú határozatával, Gyömrő Vá-

ros Önkormányzata 215/2017. (IX.29.) Kt. határozatával, Farmos Község Önkormányzata 

117/2017. (X.30.) számú határozatával, Pánd Nagyközség Önkormányzata 107/2017.(X.30.) 

számú határozatával döntött arról, hogy a Társuláshoz kíván csatlakozni. 

A Társulási Megállapodás XI./3. pontja szerint a Társuláshoz más önkormányzatok – amennyi-

ben a hulladékgazdálkodással kapcsolatos feladataikat a Társulási megállapodásban foglalt integ-

rált regionális hulladékgazdálkodási rendszer keretein belül kívánják megoldani – bármikor csat-

lakozhatnak és a Társulási Tanácshoz intézett írásos csatlakozási kérelmet nyújthatnak be. 

A Társulás Társulási Tanácsa a csatlakozási szándékot 15/2017. (XI.14.) Tt. határozatával támo-

gatta. 

2. Felsőlajos Község Önkormányzata kezdeményezte, hogy a Társulási Tanácsban a jövő-

ben képviseletét Lajosmizse Város Önkormányzata képviselője lássa el. 

3. A Társulási Tanács tagjai kezdeményezték, hogy a Társulás alelnökeinek a száma és a 

Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjainak a száma 1-1 fővel emelkedjen. 

 

II. A Társulási Megállapodás módosítása 

 

Az Előzményekben rögzítettek alapján Tagok a Társulási Megállapodást az alábbiak szerint mó-

dosítják. 

 

1. A Tagok a Társulási Megállapodás II/2. pontjában foglalt táblázatot az alábbi négy sorral 

egészítik ki: 

 

(2. A Tagok neve székhelye, képviselője) 

 

Tag önkormányzat neve Székhelye 

polgármester 

neve 

Farmos Község Önkormányzata 
2765 Farmos Fő tér 1. Horváth László 

Gyömrő Város Önkormányzata 
2230 Gyömrő Fő tér 1. 

Dr. Mezey Atti-

la 

Pánd Község Önkormányzata 
2214 Pánd Fő út 84. Lázók József 

Újszilvás Község Önkormányzata 
2768 Újszilvás, Szent István u. 6 

Dr. Petrányi 

Csaba 

 

 

2. A Tagok a Társulási Megállapodás IX./1.3. pontját az alábbiakra módosítják: 

 

„1.3. A Társulási Tanács tagjai sorából elnököt és 4 alelnököt választ. A Társulást az el-

nök képviseli. Az elnök és alelnökök megbízatása legfeljebb az önkormányzati tisztségük 

megszűnéséig vagy delegálásuk visszavonásáig tart.” 

 

3. A Tagok a Társulási Megállapodás IX/3.1. pontját az alábbiakra módosítják: 

 

„3.1. A Tagok megállapodnak abban, hogy a tanács tagjaiból 4 főből álló Pénzügyi Elle-

nőrző Bizottságot (a továbbiakban: PEB) hoznak létre.” 

 

4. A Tagok a Társulási Megállapodás 1. mellékletét képező „A Tagok lakosságszáma, sza-

vazatszáma és szavazati aránya” című táblázatot jelen megállapodás 1. mellékletére módosítják. 

 



5. A Tagok a Társulási Megállapodás 2. mellékletét képező „A Társulási Tanács egyes tag-

jait jelölő társulási tagok listája” című táblázatot jelen megállapodás 2. mellékletére módosítják. 

 

6. A Társuláshoz való jelen megállapodás szerinti csatlakozás dátuma: 2018. február 1., 

azzal, hogy a Társulás által a KEHOP-3.2.1 konstrukcióra benyújtandó, komplex hulladékgaz-

dálkodási rendszer fejlesztése a Duna-Tisza közi régióban, különös tekintettel az elkülönített 

hulladékgyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre elnevezésű pályázati felhívásra benyújtandó 

támogatási kérelem összeállítása során, továbbá a Duna-Tisza közi Nagytérség Szilárdhulladék 

Gazdálkodási Konzorciuma hulladékgazdálkodási közszolgáltatás megszervezésével összefüggő 

vagyonkezelési és szervezési feladatainak további gyakorlásával összefüggő döntés előkészítő 

munka során a jelen megállapodás módosítással csatlakozó önkormányzatokat a Társulás vegye 

figyelembe. 

 

7. A Társulási Megállapodás módosítással nem érintett rendelkezései, változatlan tartalom-

mal hatályban maradnak. 

 

Kecskemét,2017.…, 



1. melléklet   A Tagok lakosságszáma, szavazatszáma és szavazati aránya,  

 

  Tag neve 

Lakosságszám/, szavazat-

szám % 

1. Ágasegyháza Község Önkormányzata 2 016 0,34 % 

2. Akasztó Község Önkormányzata 3 401 0,57 % 

3. Albertirsa Város Önkormányzata 12 606 2,10 % 

4. Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata 5 211 0,87 % 

5. Apaj Község Önkormányzata 1 232 0,21 % 

6. Áporka Község Önkormányzata 1 189 0,20 % 

7. Apostag Község Önkormányzata 2 069 0,34 % 

8. Ballószög Község Önkormányzata 3 512 0,59 % 

9. Bénye Község Önkormányzata 1 215 0,20 % 

10. Bugyi Nagyközség Önkormányzata 5 306 0,88 % 

11. Cegléd Város Önkormányzata 37 190 6,20 % 

12. Ceglédbercel Község Önkormányzata 4 322 0,72 % 

13. Csemő Község Önkormányzata 4 513 0,75 % 

14. Csengőd  Község Önkormányzata 2 166 0,36 % 

15. Csévharaszt Község Önkormányzata 1 966 0,33 % 

16. Dánszentmiklós Község Önkormányzata 3 030 0,51 % 

17. Délegyháza Község Önkormányzata 3 851 0,64 % 

18. Dömsöd Nagyközség Önkormányzata 6 001 1,00 % 

19. Dunaegyháza Község Önkormányzata 1 474 0,25 % 

20. Dunatetétlen Község Önkormányzata 599 0,10 % 

21. Dunavecse Város Önkormányzata 4 001 0,67 % 

22. Ecser Nagyközség Önkormányzata 3 758 0,63 % 

23. Farmos Község Önkormányzata 3 599 0,60 % 

24. Felsőlajos Község Önkormányzata 939 0,16 % 

25. Felsőpakony Község Önkormányzata 3 450 0,58 % 

26. Fülöpháza Község Önkormányzata 916 0,15 % 

27. Fülöpszállás Község Önkormányzata 2 363 0,39 % 

28. Gomba Község Önkormányzata 2 964 0,49 % 

29. Gyömrő Város Önkormányzata 16 966 2,83 % 

30. Harta Nagyközség Önkormányzata 3 559 0,59 % 

31. Helvécia Nagyközség Önkormányzata 4 725 0,79 % 

32. Izsák Város Önkormányzata 5 948 0,99 % 

33. Jakabszállás Község Önkormányzata 2 717 0,45 % 

34. Kakucs Község Önkormányzata 2 989 0,50 % 

35. Kaskantyú Község Önkormányzata 1011 0,17 % 

36. Káva Község Önkormányzata 639 0,11 % 

37. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 111 985 18,67 % 

38. Kerekegyháza Város Önkormányzata 6 579 1,10 % 

39. Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata 8 934 1,49 % 

40. Kocsér Község Önkormányzata 1 809 0,30 % 

41. Kóka Község Önkormányzata 4 413 0,74 % 

42. Kunadacs Község Önkormányzata 1 583 0,26 % 

43. Kunbaracs Község Önkormányzata 649 0,11 % 

44. Kunpeszér Község Önkormányzata 703 0,12 % 



45. Kunszentmiklós Város Önkormányzata 8 453 1,41 % 

46. Ladánybene Község Önkormányzata 1 713 0,29 % 

47. Lajosmizse Város Önkormányzata 11 842 1,97 % 

48. Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 4 658 0,78 % 

49. Lórév Község Önkormányzata 319 0,05 % 

50. Maglód Város Önkormányzata 12 214 2,04 % 

51. Majosháza Község Önkormányzata 1 601 0,27 % 

52. Makád Község Önkormányzata 1 212 0,20 % 

53. Mende Község Önkormányzata 4 183 0,70 % 

54. Mikebuda  Község Önkormányzata 734 0,12 % 

55. Monor Város Önkormányzata 18 203 3,03 % 

56. Monorierdő Község Önkormányzata 4 505 0,75 % 

57. Nagykáta Város Önkormányzata 12 713 2,12 % 

58. Nagykőrös Város Önkormányzata 23 999 4,00 % 

59. Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata 3 725 0,62 % 

60. Nyárlőrinc Község Önkormányzata 2 304 0,38 % 

61. Nyársapát Község Önkormányzata 2 140 0,36 % 

62. Ócsa Város Önkormányzata 9 528 1,59 % 

63. Orgovány Nagyközség Önkormányzata 3 407 0,57 % 

64. Örkény Város Önkormányzata 4 878 0,81 % 

65. Páhi Község Önkormányzata 1 240 0,21 % 

66. Pánd Nagyközség Önkormányzata 2 024 0,34 % 

67. Pécel Város Önkormányzata 15 778 2,63 % 

68. Péteri Község Önkormányzata 2 231 0,37 % 

69. Pilis Város Önkormányzata 11 708 1,95 % 

70. Ráckeve Város Önkormányzata 10 054 1,68 % 

71. Solt Város Önkormányzata 6 648 1,11 % 

72. Soltszentimre Község Önkormányzata 1 293 0,22 % 

73. Sülysáp Város Önkormányzata 8 191 1,37 % 

74. Szabadszállás Város Önkormányzata 6 442 1,07 % 

75. Szalkszentmárton Község Önkormányzata 2 844 0,47 % 

76. Szentkirály Község Önkormányzata 1 938 0,32 % 

77. Szentlőrinckáta Község Önkormányzata 1 934 0,32 % 

78. Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 4 984 0,83 % 

79. Szigetbecse Község Önkormányzata 1 390 0,23 % 

80. Szigetcsép Község Önkormányzata 2 405 0,40 % 

81. Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2 230 0,37 % 

82. Szigetújfalu Község Önkormányzata 2 130 0,36 % 

83. Tabdi Község Önkormányzata 1 121 0,19 % 

84. Taksony Nagyközség Önkormányzata 6 299 1,05 % 

85. Tápióbicske Község Önkormányzata 3 669 0,61 % 

86. Tápiógyörgye Község Önkormányzata 3 544 0,59 % 

87. Tápióság Község Önkormányzata 2 701 0,45 % 

88. Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 6 249 1,04 % 

89. Tápiószele Város Önkormányzata 6 241 1,04 % 

90. Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata 5 454 0,91 % 

91. Tápiószőlős Község Önkormányzata 3 076 0,51 % 

92. Tass Község Önkormányzata 3 011 0,50 % 



93. Tiszakécske Város Önkormányzata 11 427 1,91 % 

94. Tóalmás Község Önkormányzata 3 432 0,57 % 

95. Törtel Község Önkormányzata 4 254 0,71 % 

96. Újsolt Község Önkormányzata 213 0,04 % 

97. Újszilvás Község Önkormányzata 2 781 0,46 % 

98. Úri Község Önkormányzata 2 540 0,42 % 

99. Üllő Város Önkormányzata 11 672 1,95 % 

100. Városföld Község Önkormányzata 2 245 0,37 % 

101. Vasad Község Önkormányzata 2 006 0,33 % 

, , , *Az Mötv. 146. § (3) bekezdése alapján a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek általános választása évének január 1-jei lakosságszáma alapján 

kell meghatározni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. melléklet  

A Társulási Tanács egyes tagjait jelölő társulási tagok listája, a Társulási 

Tanács tagjai és mandátumszáma  

 

  Tag neve 
Lakosságszám 

szavazatszám 
% 

A Társulási Tanács 1. tagját jelölő társulási tag   

  Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 111 985 18,67 

A Társulási Tanács 1. tagja, dr. Szeberényi Gyula Tamás Kecskemét Megyei 

Jogú Város alpolgármestere szavazatainak száma 
111 985 18,67 

A Társulási Tanács 2. tagját jelölő társulási tagok   

  Ágasegyháza Község Önkormányzata 2 016 0,34 

  Ballószög Község Önkormányzata 3 512 0,59 

  Fülöpháza Község Önkormányzata 916 0,15 

  Helvécia Nagyközség Önkormányzata 4 725 0,79 

  Jakabszállás Község Önkormányzata 2 717 0,45 

A Társulási Tanács 2. tagja , Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgár-

mestere szavazatainak száma 
13 886 2,32 

A Társulási Tanács 3. tagját jelölő társulási tagok   

  Felsőlajos Község Önkormányzata 939 0,16 

  Kerekegyháza Város Önkormányzata 6 579 1,10 

  Kunbaracs Község Önkormányzata 649 0,11 

  Ladánybene Község Önkormányzata 1 713 0,29 

  Lajosmizse Város Önkormányzata 11 842 1,97 

  Nyárlőrinc Község Önkormányzata 2 304 0,38 

  Orgovány Nagyközség Önkormányzata 3 407 0,57 

  Városföld Község Önkormányzata 2 245 0,37 

A Társulási Tanács 3. tagja, Basky András, Lajosmizse város polgármestere 

szavazatainak száma 
29 678 4,95 

A Társulási Tanács 4. tagját jelölő társulási tagok   

  Kocsér Község Önkormányzata 1 809 0,30 

  Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 4 658 0,78 

  Nagykőrös Város Önkormányzata 23 999 4,00 

  Nyársapát Község Önkormányzata 2 140 0,36 

  Szentkirály Község Önkormányzata 1 938 0,32 

  Tiszakécske Város Önkormányzata 11 427 1,91 

A Társulási Tanács 4. tagja, Tóth János, Tiszakécske város polgármestere sza-

vazatainak száma 
45 971 7,66 

A Társulási Tanács 5. tagját jelölő társulási tagok   

  Akasztó Község Önkormányzata 3 401 0,57 

  Csengőd  Község Önkormányzata 2 166 0,36 

  Dunatetétlen Község Önkormányzata 599 0,10 

  Fülöpszállás Község Önkormányzata 2 363 0,39 

  Harta Nagyközség Önkormányzata 3 559 0,59 

  Izsák Város Önkormányzata 5 948 0,99 

  Kaskantyú Község Önkormányzata 1011 0,17 

  Páhi Község Önkormányzata 1 240 0,21 

  Solt Város Önkormányzata 6 648 1,11 

  Soltszentimre Község Önkormányzata 1 293 0,22 



  Tabdi Község Önkormányzata 1 121 0,19 

  Újsolt Község Önkormányzata 213 0,04 

A Társulási Tanács 5. tagja, Kalmár Pál, Solt város polgármestere szavazatai-

nak száma 
29 562 4,93 

A Társulási Tanács 6. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Apostag Község Önkormányzata 2 069 0,34 

  Dunaegyháza Község Önkormányzata 1 474 0,25 

  Dunavecse Város Önkormányzata 4 001 0,67 

  Kunadacs Község Önkormányzata 1 583 0,26 

  Kunpeszér Község Önkormányzata 703 0,12 

  Kunszentmiklós Város Önkormányzata 8 453 1,41 

  Szabadszállás Város Önkormányzata 6 442 1,07 

  Szalkszentmárton Község Önkormányzata 2 844 0,47 

  Tass Község Önkormányzata 3 011 0,50 

A Társulási Tanács 6. tagja, Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere 

szavazatainak száma 
30 580 5,10 

A Társulási Tanács 7. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Albertirsa Város Önkormányzata 12 606 2,10 

  Cegléd Város Önkormányzata 37 190 6,20 

  Ceglédbercel Község Önkormányzata 4 322 0,72 

  Csemő Község Önkormányzata 4 513 0,75 

  Dánszentmiklós Község Önkormányzata 3 030 0,51 

  Mikebuda  Község Önkormányzata 734 0,12 

  Újszilvás Község Önkormányzata 2 781 0,46 

A Társulási Tanács 7. tagja, Takáts László, Cegléd város polgármestere szava-

zatainak száma 65 176 
10,87 

A Társulási Tanács 8. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Farmos Község Önkormányzata 3 599 0,60 

  Szentlőrinckáta Község Önkormányzata 1 934 0,32 

  Tápióbicske Község Önkormányzata 3 669 0,61 

  Tápiógyörgye Község Önkormányzata 3 544 0,59 

  Tápióság Község Önkormányzata 2 701 0,45 

  Tápiószele Város Önkormányzata 6 241 1,04 

  Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata 5 454 0,91 

  Tápiószőlős Község Önkormányzata 3 076 0,51 

  Törtel Község Önkormányzata 4 254 0,71 

A Társulási Tanács 8. tagja, Kovács Ferenc, Tápiószele város polgármestere 

szavazatainak száma 34 472 
5,75 

A Társulási Tanács 9. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Kóka Község Önkormányzata 4 413 0,74 

  Mende Község Önkormányzata 4 183 0,70 

  Nagykáta Város Önkormányzata 12 713 2,12 

  Sülysáp Város Önkormányzata 8 191 1,37 

  Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 4 984 0,83 

  Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 6 249 1,04 

  Tóalmás Község Önkormányzata 3 432 0,57 

  Úri Község Önkormányzata 2 540 0,42 

A Társulási Tanács 9. tagja, Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere 46 705 7,79 



szavazatainak száma 

A Társulási Tanács 10. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Bénye Község Önkormányzata 1 215 0,20 

  Csévharaszt Község Önkormányzata 1 966 0,33 

  Felsőpakony Község Önkormányzata 3 450 0,58 

  Gomba Község Önkormányzata 2 964 0,49 

  Káva Község Önkormányzata 639 0,11 

  Monor Város Önkormányzata 18 203 3,03 

  Monorierdő Község Önkormányzata 4 505 0,75 

  Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata 3 725 0,62 

  Pánd Nagyközség Önkormányzata 2 024 0,34 

  Péteri Község Önkormányzata 2 231 0,37 

  Pilis Város Önkormányzata 11 708 1,95 

  Vasad Község Önkormányzata 2 006 0,33 

A Társulási Tanács 10. tagja, Dr. Zsombok László polgármester szavazatainak 

száma 
54 636 9,11 

A Társulási Tanács 11. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Ecser Nagyközség Önkormányzata 3 758 0,63 

  Gyömrő Város Önkormányzata 16 966 2,83 

  Maglód Város Önkormányzata 12 214 2,04 

  Pécel Város Önkormányzata 15 778 2,63 

  Üllő Város Önkormányzata 11 672 1,95 

A Társulási Tanács 11. tagja, Szőllősi Ferenc Attila, Pécel város polgármestere 

szavazatainak száma 60 388 
10,07 

A Társulási Tanács 12. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Apaj Község Önkormányzata 1 232 0,21 

  Áporka Község Önkormányzata 1 189 0,20 

  Dömsöd Nagyközség Önkormányzata 6 001 1,00 

  Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata 8 934 1,49 

  Lórév Község Önkormányzata 319 0,05 

  Makád Község Önkormányzata 1 212 0,20 

  Ráckeve Város Önkormányzata 10 054 1,68 

  Szigetbecse Község Önkormányzata 1 390 0,23 

  Szigetcsép Község Önkormányzata 2 405 0,40 

  Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2 230 0,37 

  Szigetújfalu Község Önkormányzata 2 130 0,36 

  Délegyháza Község Önkormányzata 3 851 0,64 

  Majosháza Község Önkormányzata 1 601 0,27 

A Társulási Tanács 12. tagja, Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármeste-

re szavazatainak száma 
42 548 7,09 

A Társulási Tanács 13. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata 5 211 0,87 

  Bugyi Nagyközség Önkormányzata 5 306 0,88 

  Kakucs Község Önkormányzata 2 989 0,50 

  Ócsa Város Önkormányzata 9 528 1,59 

  Örkény Város Önkormányzata 4 878 0,81 

  Taksony Nagyközség Önkormányzata 6 299 1,05 



A Társulási Tanács 13. tagja, Vincze József, Alsónémedi nagyközség polgár-

mestere szavazatainak száma 
34 211 5,70 

Összes szavazatszám 599 798   



 

 
Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
166/2017. (XII.14.) határozata 
Döntés a Laki-Gazda Nonprofit Kft. belső ellenőri jelentése tárgyában 

 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi hatá-

rozatot hozta: 

 
A Képviselő-testület megvárja az Állami Számvevőszék Laki-Gazda Nonprofit Kft-re vo-
natkozó ellenőrzésének eredményét, majd azt követően jogász véleményét kéri, és a vé-
lemény megfogalmazása után tárgyalja újra az előterjesztést, valamint meghatározza a 
további szükséges lépéseket. 

 
 
 

 Felelős: Kiss Anita polgármester  
 Határidő: értelemszerű 
 
 Értesül: - Laki-Gazda Nonprofit Kft. 

                           - Irattár 
 
 
 

Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
              polgármester jegyző 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
167/2017. (XII.14.) határozata 
A Lakiteleki Közvilágítási Kft. végelszámolásáról 
 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését megvi-
tatta és az alábbi határozatot hozta: 

 
1.) A Képviselő-testület a Lakiteleki Közvilágítási Korlátolt Felelősségű Társaság végelszá-

molás útján történő megszűnését határozza el. A Társaság alapításkor kitűzött célját 
nem érte el, a működtetést az Önkormányzat nem kívánja fenntartani, ezért további mű-
ködtetés nem indokolt. 

 
Tekintettel arra, hogy a Társaság a továbbiakban nem kívánja folytatni gazdasági  
 tevékenységét, valamint, hogy a Társaságnak ismert hitelezője nincsen, Lakitelek 
 Önkormányzata, mint tag elhatározza a Társaság végelszámolás útján történő  jogutód 
nélküli megszűnését. 

 A végelszámolás kezdő időpontja 2017. december 31. napja. 
 
 A Társaság tagja megállapítja, hogy a végelszámolás elhatározásával Izsó Gyula 
 ügyvezető vezető tisztségviselői megbízatása a mai nappal megszűnik.  
 
 Végelszámolónak a tag egyhangú határozattal a végelszámolás  befejeződéséig a  

Társaság tagjának ülésén megjelent Izsó Gyulát választják meg. Izsó Gyula a végel-
számolói tisztséget elfogadja, erről külön nyilatkozatot is tesz.  

 
A Társaság tagja egyhangú határozattal akként dönt, hogy a végelszámoló tevékenysé-
gét ingyenesen, díjazás nélkül látja el. 

 
A végelszámolás megindításával egyidejűleg a végelszámoló jogosult a Társaság képvi-
seletére, valamint kötelezettsége valamennyi, a hatályos jogszabályok által megkívánt 
okirat elkészítése, vagy elkészíttetése és azoknak a megfelelő határidőben történő be-
nyújtása.  

 
Az alapító a Társaság ügyvezetője útján felhívja a Társaság könyvelőjét a szükséges 
számviteli beszámolók, adóbevallások, egyéb jogszabályban meghatározott iratok elké-
szítésére. 

 
2.) A Lakitelek Önkormányzata és a Társaság között 2016. november 20. napján kötött 

Közvilágítási Feladatátvállalási Szerződésben foglalt feladatok a 104/2017. (VI.08.) hatá-
rozattal visszaszálltak Lakitelek Önkormányzatára. 

 



3.) Az alapító felhatalmazza a polgármestert a Társaság végelszámolással való megszünte-
tése érdekében az alapító részéről szükséges intézkedések megtételére. 

 

 
  Felelős: Kiss Anita polgármester 
  Határidő: azonnal 

 
   Értesül:  - Lakiteleki Közvilágítási Kft. 

    - Irattár 
 

 
 
 

Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
              polgármester jegyző 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
168/2017. (XII.14.) határozata 
Felhatalmazás a K&H tartozás rendezésére 
 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését meg-
tárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza Kiss Anita polgármestert, hogy a Kereskedelmi és 
Hitelbankkal a követelés rendezésére szolgáló megállapodást megkösse. 

 
 
 

Felelős: Kiss Anita polgármester 
Határidő: értelemszerű 
 
Értesül: - Pénzügyi csoport 

- Irattár 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
              polgármester jegyző 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lakitelek Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
L a k i t e l e k 
 
 
 

K I V O N A T 
 
 

Lakitelek Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. december 14-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
 
Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testületének 
169/2017. (XII.14.) határozata 
Tagi kölcsön nyújtása a Laki-Gazda Nonprofit Kft. részére 
 
 

Lakitelek Önkormányzat Képviselő-testülete Kiss Anita polgármester előterjesztését megtár-
gyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 
- A Képviselő-testület hozzájárul a Laki-Gazda Nonprofit Kft. részére 5 000 000 Ft 

összegű tagi kölcsön nyújtásához. 
 

- A Képviselő-testület felhatalmazza Kiss Anita polgármestert a tagi kölcsön szerző-
dés aláírására. 
 
 
 
  Felelős: Kiss Anita polgármester 
  Határidő: azonnal 
 
  Értesül: - Laki-Gazda Nonprofit Kft. 
    - Pénzügyi csoport 
    - Irattár 

 
 
 
 
 

Kiss Anita sk. dr. Pethő Anada Zsuzsa sk. 
              polgármester jegyző 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


